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			Katin kauneuskulma
		

				

				
				
			Ihonhoidon edelläkävijä
		

				

				
				
							Katin Kauneuskulma on ihonhoidon asiantuntijaliike; olemme palvelleet asiakkaitamme jo 30 vuotta. Tarjoamme erikoishoitopalveluja, -tuotteita ja ammattilaisratkaisuja ihonhoitoon. Suhtaudumme ihoon ja sen hoitoon nykyaikaisesti, tyypittämättä ihoa yhteen ihotyyppimuottiin, kunnioittaen vuosituhansien takaista tietoa sekä käyttäen hyödyksi tehokasta teknologiaa kuten Hydrafacial -laitehoitoja.
Filosofiamme kiteytyy käsitykseemme kokonaisuudesta, jolloin kaikki vaikuttaa kaikkeen. Haluamme hoitaa kokonaisvaltaisesti ihoa, kehoa ja mieltä. Samalla haluamme kantaa vastuumme maapallon tilasta; kierrättämällä ja tekemällä mahdollisimman paljon ekologisia valintoja, myös käyttämällä orgaanista kosmetiikkaa. Kaikki vaikuttaa kaikkeen myös  meidän ekologinen jalanjälkemme.
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				Säilytä oma voimasi - Toisen puolesta et voi kasvaa.			
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										Korsontie 2
01450 Vantaa
									
	
											

												
													
										09 872 2241
											
									
	
											

												
													
										info@katin.fi
											
									
	
											
													
										Myymälä avoinna:
Ma klo 10.00-18.00 
Ti-Pe klo 12.00-18.00
Lauantaisin 10.00-13.00
(jos emme vastaa jätä viesti vastaajaan)

Hoitoja tehdään myös myymälän ollessa suljettuna ajanvarauksella.
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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